
1/1 
Besluit nr.: 102558 

RAADSBESLUIT 
 
 
 
Besluit nr.: 102558 
Onderwerp: T.W. van der Knaap toelating tot gemeenteraad 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Albrandswaard; 
 
Gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van Van Der Knaap, T.W. (Thomas) (m) 
op maandag 25 juli 2011 tot lid van de raad van de gemeente Albrandswaard benoemd verklaarde; 
 
Overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
 
Gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 
 
B E S L U I T : 
 
toe te laten als lid van de raad van de gemeente Albrandswaard Van Der Knaap, T.W. (Thomas) (m). 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 september 2011. 
     
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 
 


